Vlada je jednoglasno donijela Odluku o odobravanju finansijskih sredstava Agenciji za 

privatizaciju Zeničko-dobojskog kantona 
Član 1. 

(Predmet) 
Odobravaju se finansijska sredstva Agenciji za privatizaciju Zeničko-dobojskog kantona u 

iznosu od 24.625,00 KM (slovima: dvadesetčetirihiljadešeststotinadvadesetpet konvertibilnih 
maraka), na ime troškova potrebnih za finansiranje redovnih obaveza i aktivnosti. 

Član 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se na osnovu Odluke o privremenom  
finansiranju Zeničko-dobojskog kantona za period januar – mart 2015.

[...]

za zakonodavstvo, a jedan će biti vraćen Ministarstvu za rad, socijalnu politiku i izbjeglice. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

Šesta tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ministar Ministarstva za boračka pitanja. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 

28.000,00 KM (slovima: dvadesetosamhiljada konvertibilnih maraka), Fuadu (Hasana) Tutnjić, 
demobiliziranom braniocu i nosiocu najvećeg ratnog priznanja „Zlatni ljiljan“ iz Žepča, u svrhu 
izgradnje stambenog objekta i trajnog stambenog zbrinjavanja. 

Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se u skladu sa Odlukom o privremenom

[...]

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

Sedma tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ministar Ministarstva za boračka pitanja. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 

12.000,00 KM (slovima: dvanaesthiljada KM), Zuhdiji (Ismet) Spahić iz Zenice, demobilisanom 
braniocu, radi trajnog rješavanja stambenog pitanja. 

Sredstva iz tačke I Zaključka isplatit će se sa razdjela 24, budžetska organizacija 01, 
potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod  614200, subanalitika OAD 208 “Pomoć u rješavanju

[...]

8/14), razdjel 22, budžetska organizacija 01, 
potrošačka jedinica 0001– Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, ekonomski kod 
614200, subanalitika MAD 203, pozicija „Tekući transfer za smještaj studenata u studentske 
centre“, u iznosu od 336.959,00 KM (slovima: tristotridesetšesthiljadadevetstopedesetdevet  
konvertibilnih maraka). 

Odobrena, odnosno, realizovana sredstva po ovom osnovu uzet će se u obzir prilikom izrade 
Programa utroška budžetskih sredstava namijenjenih za smještaj studenata u studentske centre za 
2015. godinu. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ministar Ministarstva za obrazovanje, 
nauku, kulturu i sport. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobrava utrošak sredstava sa pozicije 

“Tekući transfer za ustanove kulture” za prvu ratu u 2015. godini u ukupnom iznosu od 263.624,00 
KM (slovima: dvijestotinešezdesettrihiljade šeststotinadvadesetčetiri konvertibilne marke) koja će 
se isplatiti po osnovu Odluke o privremenom finansiranju Zeničko-dobojskog kantona za period 
januar-mart 2015. godine (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 8/14.), sa razdjela 
22-Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, budžetska organizacija 01, ekonomski kod